АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  ШАПОШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
        ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.09.2023                                              № 11–р

О признании утратившим силу распоряжения администрации муниципального образования Шапошниковский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 29.08.2016 № 11-р « Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации муниципального образования Шапошниковский сельсовет Первомайского района Оренбургской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Шапошниковский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу распоряжения администрации муниципального образования Шапошниковский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 29.08.2016 № 11-р  «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации муниципального образования Шапошниковский сельсовет Первомайского района Оренбургской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
2.	Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.	Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
Шапошниковский сельсовет                                                            А.И. Козлов